enter servatur etiam in recitatione a solo facta.  

um 
fuerit.  
Hoc in casu, Pater n cendum post versum 
Adiut  in 
comm us 
prot to; 
quo

ENDO  

148. Officium divinum absolvendum est iuxta calendarium 

150. Clerici diœcesani sequi debent calendarium ecclesiæ vel 

lium habeant (n. 44), aut calendarium loci in quo 
commorantur.  

oster, alias di
órium nostrum, omittitur et eius loco, in choro et
uni, fit examen conscientiæ per rationabile temp

ractum; deinde dicuntur Confíteor et reliqua, more soli
d convenienter servatur etiam in recitatione a solo facta.  

Caput III  
DE CALENDARIO ADHIB

IN RECITATIONE DIVINI OFFICII 

proprium vel, eo deficiente, iuxta calendarium Ecclesiæ 
universæ, prout numeris sequentibus indicatur.  

149. Beneficiarii sequi tenentur calendarium suæ ecclesiæ (n. 53 
b).  

oratorii cui stabiliter sunt addicti (n. 53 b); vel, si nulli ecclesiæ 
vel oratorio sint stabiliter addicti, aut si extra suam diœcesim 
diutius versentur, calendarium suæ diœcesis, additis festis loci in 
quo domici
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151. Religiosi utriusque sexus choro adstricti servant 
calendarium suæ domus (n. 56 b); aut, quando choro intersunt in 
alia domo sui Ordinis, calendarium illius domus in qua actu 

si calendarium proprium habentes, sed choro non 
adstricti, servant calendarium suæ domus (n. 56 b); aut, si in alia 

154. In seminariis et collegiis clericorum diœcesanis, Religiosis 

actu feriatis, si quæ sint, 
necnon festis ecclesiæ seminarii vel collegii (n. 45).  

us 
regimen seminarii commissum est.  

versantur.  

152. Religio

domo suæ Congregationis seu Instituti Officium in communi 
recitant, calendarium illius domus in qua actu versantur. 

153. Religiosi qui calendarium proprium non habent, servant 
calendarium suæ ecclesiæ (n. 53 b), additis tamen festis propriis 
et indultis.  

commissis, pro absolutione divini Officii in communi, sive a 
clericis sive a Religiosis qui una cum clericis Officium in 
communi dicunt, adhibendum est calendarium loci (n. 53 a), 
additis festis ecclesiæ seminarii vel collegii (n. 45), data insuper 
facultate adiungendi festa Tituli necnon sancti Fundatoris 
Religiosorum quibus regimen seminarii commissum est.  

155. In seminariis et collegiis clericorum interdiœcesanis, 
regionalibus, nationalibus et internationalibus, pro absolutione 
Officii divini in communi, adhibendum est calendarium 
Ecclesiæ universæ, additis festis Patroni principalis nationis, 
regionis seu provinciæ sive ecclesiasticæ sive civilis, diœcesis, 
oppidi vel civitatis, anniversario Dedicationis ecclesiæ 
cathedralis diœcesis et aliis festis